
Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži

Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 50 Ondřej Velička 33 24:00:00 228,1540 km 228 9,506 km/h MK Seitl Ostrava CZE

2 47 Pavel Marek 48 24:00:00 223,6630 km 223 9,319 km/h ČAU CZE

3 85 Ivan Šarlinger 42 24:00:00 207,6580 km 207 8,652 km/h SC Marathon Plzeň CZE

4 58 Vladimír Kasl 39 24:00:00 197,7940 km 197 8,241 km/h CEPro team/SPS Prezidium Praha CZE

5 107 Jakub Kolman 40 24:00:00 194,1160 km 194 8,088 km/h Posilovna Průvan CZE

6 71 Petr Kubišta 45 24:00:00 192,3900 km 192 8,016 km/h Marathon Plzeň CZE

7 106 Martin Kopecký 36 24:00:00 185,7810 km 185 7,741 km/h CZE

8 51 Konstantin Wiesner 49 24:00:00 181,1720 km 181 7,549 km/h Rumning Klap CZE

9 76 Daniel Brázdil 41 24:00:00 180,8790 km 180 7,537 km/h Ultra Continental CZE

10 49 Tomáš Ulma 51 24:00:00 175,9080 km 175 7,33 km/h CZE

11 53 René Osvald 45 24:00:00 174,8600 km 174 7,286 km/h Kladno CZE

12 54 Aleš Plíva 39 24:00:00 172,5020 km 172 7,188 km/h SriChinmoy Marathon Team CZE

13 113 Stanislav Holeček 61 24:00:00 172,0400 km 172 7,168 km/h CZE

14 104 Ivan Orel 48 24:00:00 169,0950 km 169 7,046 km/h Námořníci z Viktorky CZE

15 70 Miroslav Kostlivý 61 24:00:00 166,9110 km 166 6,955 km/h TRAGED TEAM Praha CZE

16 67 Pavel Hons 45 24:00:00 164,5740 km 164 6,857 km/h Maratón klub Kladno CZE

17 56 Milan Javornický 42 24:00:00 163,9930 km 163 6,833 km/h SCMT CZE

18 103 Gejza Sabanoš 54 24:00:00 163,1910 km 163 6,8 km/h MARAS team SVK

19 55 Marek Šplíchal 42 24:00:00 163,0000 km 163 6,792 km/h CZE

20 121 Stanislav Ďurík 57 24:00:00 162,2590 km 162 6,761 km/h CZE

21 77 Dušan Horbaj 36 24:00:00 161,0000 km 161 6,708 km/h SVP Kladno, Beznoska s.r.o. CZE

22 105 Karel Nerad 27 24:00:00 161,0000 km 161 6,708 km/h SK Běžci kalichu CZE

23 46 Béla Veress 39 24:00:00 147,0000 km 147 6,125 km/h Sarvari Kinizsi SE HUN



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

24 65 Oldřich Rakovec 32 24:00:00 141,3260 km 141 5,889 km/h CZE

25 81 David Schovánek 52 24:00:00 140,6790 km 140 5,862 km/h Klub letmých houbařů Krč CZE

26 63 Luboš Fistr 40 24:00:00 140,0000 km 140 5,833 km/h CZE

27 82 Michal Soták 33 24:00:00 137,7940 km 137 5,741 km/h CZE

28 57 Jiří Juřica 62 24:00:00 136,0000 km 136 5,667 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

29 73 David Koribský 35 24:00:00 131,4250 km 131 5,476 km/h Adrenalinsport klub PV CZE

30 61 Pavel Fenyk 51 24:00:00 131,1370 km 131 5,464 km/h SK Babice CZE

31 72 František Sobotka 39 24:00:00 125,0000 km 125 5,208 km/h BK Divoká Šárka CZE

32 62 Evžen Ge 61 24:00:00 123,2840 km 123 5,137 km/h Trailpoint CZE

33 48 Albert Lukács 42 24:00:00 118,0000 km 118 4,917 km/h Sárvári Kinizsi Se. HUN

34 84 Ludvík Szabó 53 24:00:00 117,0000 km 117 4,875 km/h CZE

35 101 Josef Štefek 44 24:00:00 112,3320 km 112 4,681 km/h Wolfs Domažlice CZE

36 78 Filip Klepl 49 24:00:00 111,0000 km 111 4,625 km/h CZE

37 109 Wojciech Agiejczyk 31 24:00:00 109,0000 km 109 4,542 km/h POL

38 66 Antonio Bartolini 51 24:00:00 108,0000 km 108 4,5 km/h LBM SPORT TEAM ROME ITA

39 69 Adam Janouš 19 24:00:00 108,0000 km 108 4,5 km/h Dream Team Kladno CZE

40 108 Petr Kolář 43 24:00:00 106,0340 km 106 4,418 km/h Gerresheimer CZE

41 64 Martin Frei 30 24:00:00 102,0000 km 102 4,25 km/h AK Kroměříž CZE

42 45 Vladimír Šimek 41 24:00:00 101,0170 km 101 4,209 km/h DOLS Šumperk CZE

43 74 Lukáš Reiner 36 24:00:00 100,6240 km 100 4,193 km/h CZE

44 59 Milán Evetovics 35 24:00:00 100,0000 km 100 4,167 km/h HUN

45 89 Vojtěch Voštinka 21 24:00:00 100,0000 km 100 4,167 km/h Dream Team Kladno CZE

46 88 Matěj Voštinka 19 24:00:00 100,0000 km 100 4,167 km/h Dream Team Kladno CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

47 43 Jaroslav Bohdal 40 24:00:00 92,0000 km 92 3,833 km/h Maraton Klub CZE

48 87 Pavel Zeman 62 24:00:00 90,0000 km 90 3,75 km/h TRAGED TEAM Praha CZE

49 75 Gerhard Dahmen 63 24:00:00 85,0000 km 85 3,542 km/h DEU

50 83 Ondřej Spálenka 41 24:00:00 81,0000 km 81 3,375 km/h CZE

51 80 Horst Preisler 81 24:00:00 80,8720 km 80 3,37 km/h LAV Hamburg-Nord DEU

52 102 Filip Švrček 34 24:00:00 80,0000 km 80 3,333 km/h Lednice/ČAU CZE

53 52 Andreas Papadopoulos 40 24:00:00 65,0000 km 65 2,708 km/h crazy runner CYP

54 60 Henk Derudder 48 24:00:00 63,0610 km 63 2,628 km/h Presto BEL

55 79 Ondřej Prokop 54 24:00:00 60,0000 km 60 2,5 km/h ČAU CZE

56 100 Jiří Veselý 43 24:00:00 58,0000 km 58 2,417 km/h Varnsdorf CZE

57 86 Petr Vohralík 44 24:00:00 33,0000 km 33 1,375 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 50 Ondřej Velička 33 24:00:00 228,1540 km 228 9,506 km/h MK Seitl Ostrava CZE

2 47 Pavel Marek 48 24:00:00 223,6630 km 223 9,319 km/h ČAU CZE

3 85 Ivan Šarlinger 42 24:00:00 207,6580 km 207 8,652 km/h SC Marathon Plzeň CZE

4 58 Vladimír Kasl 39 24:00:00 197,7940 km 197 8,241 km/h CEPro team/SPS Prezidium Praha CZE

5 107 Jakub Kolman 40 24:00:00 194,1160 km 194 8,088 km/h Posilovna Průvan CZE

6 71 Petr Kubišta 45 24:00:00 192,3900 km 192 8,016 km/h Marathon Plzeň CZE

7 106 Martin Kopecký 36 24:00:00 185,7810 km 185 7,741 km/h CZE

8 51 Konstantin Wiesner 49 24:00:00 181,1720 km 181 7,549 km/h Rumning Klap CZE

9 76 Daniel Brázdil 41 24:00:00 180,8790 km 180 7,537 km/h Ultra Continental CZE

10 53 René Osvald 45 24:00:00 174,8600 km 174 7,286 km/h Kladno CZE

11 54 Aleš Plíva 39 24:00:00 172,5020 km 172 7,188 km/h SriChinmoy Marathon Team CZE

12 104 Ivan Orel 48 24:00:00 169,0950 km 169 7,046 km/h Námořníci z Viktorky CZE

13 67 Pavel Hons 45 24:00:00 164,5740 km 164 6,857 km/h Maratón klub Kladno CZE

14 56 Milan Javornický 42 24:00:00 163,9930 km 163 6,833 km/h SCMT CZE

15 55 Marek Šplíchal 42 24:00:00 163,0000 km 163 6,792 km/h CZE

16 77 Dušan Horbaj 36 24:00:00 161,0000 km 161 6,708 km/h SVP Kladno, Beznoska s.r.o. CZE

17 105 Karel Nerad 27 24:00:00 161,0000 km 161 6,708 km/h SK Běžci kalichu CZE

18 46 Béla Veress 39 24:00:00 147,0000 km 147 6,125 km/h Sarvari Kinizsi SE HUN

19 65 Oldřich Rakovec 32 24:00:00 141,3260 km 141 5,889 km/h CZE

20 63 Luboš Fistr 40 24:00:00 140,0000 km 140 5,833 km/h CZE

21 82 Michal Soták 33 24:00:00 137,7940 km 137 5,741 km/h CZE

22 73 David Koribský 35 24:00:00 131,4250 km 131 5,476 km/h Adrenalinsport klub PV CZE

23 72 František Sobotka 39 24:00:00 125,0000 km 125 5,208 km/h BK Divoká Šárka CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

24 48 Albert Lukács 42 24:00:00 118,0000 km 118 4,917 km/h Sárvári Kinizsi Se. HUN

25 101 Josef Štefek 44 24:00:00 112,3320 km 112 4,681 km/h Wolfs Domažlice CZE

26 78 Filip Klepl 49 24:00:00 111,0000 km 111 4,625 km/h CZE

27 109 Wojciech Agiejczyk 31 24:00:00 109,0000 km 109 4,542 km/h POL

28 69 Adam Janouš 19 24:00:00 108,0000 km 108 4,5 km/h Dream Team Kladno CZE

29 108 Petr Kolář 43 24:00:00 106,0340 km 106 4,418 km/h Gerresheimer CZE

30 64 Martin Frei 30 24:00:00 102,0000 km 102 4,25 km/h AK Kroměříž CZE

31 45 Vladimír Šimek 41 24:00:00 101,0170 km 101 4,209 km/h DOLS Šumperk CZE

32 74 Lukáš Reiner 36 24:00:00 100,6240 km 100 4,193 km/h CZE

33 59 Milán Evetovics 35 24:00:00 100,0000 km 100 4,167 km/h HUN

34 89 Vojtěch Voštinka 21 24:00:00 100,0000 km 100 4,167 km/h Dream Team Kladno CZE

35 88 Matěj Voštinka 19 24:00:00 100,0000 km 100 4,167 km/h Dream Team Kladno CZE

36 43 Jaroslav Bohdal 40 24:00:00 92,0000 km 92 3,833 km/h Maraton Klub CZE

37 83 Ondřej Spálenka 41 24:00:00 81,0000 km 81 3,375 km/h CZE

38 102 Filip Švrček 34 24:00:00 80,0000 km 80 3,333 km/h Lednice/ČAU CZE

39 52 Andreas Papadopoulos 40 24:00:00 65,0000 km 65 2,708 km/h crazy runner CYP

40 60 Henk Derudder 48 24:00:00 63,0610 km 63 2,628 km/h Presto BEL

41 100 Jiří Veselý 43 24:00:00 58,0000 km 58 2,417 km/h Varnsdorf CZE

42 86 Petr Vohralík 44 24:00:00 33,0000 km 33 1,375 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži 50-59
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 49 Tomáš Ulma 51 24:00:00 175,9080 km 175 7,33 km/h CZE

2 103 Gejza Sabanoš 54 24:00:00 163,1910 km 163 6,8 km/h MARAS team SVK

3 121 Stanislav Ďurík 57 24:00:00 162,2590 km 162 6,761 km/h CZE

4 81 David Schovánek 52 24:00:00 140,6790 km 140 5,862 km/h Klub letmých houbařů Krč CZE

5 61 Pavel Fenyk 51 24:00:00 131,1370 km 131 5,464 km/h SK Babice CZE

6 84 Ludvík Szabó 53 24:00:00 117,0000 km 117 4,875 km/h CZE

7 66 Antonio Bartolini 51 24:00:00 108,0000 km 108 4,5 km/h LBM SPORT TEAM ROME ITA

8 79 Ondřej Prokop 54 24:00:00 60,0000 km 60 2,5 km/h ČAU CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži 60-69
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 113 Stanislav Holeček 61 24:00:00 172,0400 km 172 7,168 km/h CZE

2 70 Miroslav Kostlivý 61 24:00:00 166,9110 km 166 6,955 km/h TRAGED TEAM Praha CZE

3 57 Jiří Juřica 62 24:00:00 136,0000 km 136 5,667 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

4 62 Evžen Ge 61 24:00:00 123,2840 km 123 5,137 km/h Trailpoint CZE

5 87 Pavel Zeman 62 24:00:00 90,0000 km 90 3,75 km/h TRAGED TEAM Praha CZE

6 75 Gerhard Dahmen 63 24:00:00 85,0000 km 85 3,542 km/h DEU



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Muži 70+
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 80 Horst Preisler 81 24:00:00 80,8720 km 80 3,37 km/h LAV Hamburg-Nord DEU



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Ženy
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 111 Michaela Dimitriadu 42 24:00:00 201,5580 km 201 8,398 km/h ŽELVIČKA TEAM CZE

2 112 Marika Heinlein 53 24:00:00 197,1270 km 197 8,214 km/h 1.FC Geesdof DEU

3 110 Markéta Grůberová 34 24:00:00 194,9640 km 194 8,123 km/h MK Kladno CZE

4 115 Tereza Gecová 33 24:00:00 186,7700 km 186 7,782 km/h MK Seitl Ostrava CZE

5 114 Joanna Biała 39 24:00:00 184,2740 km 184 7,678 km/h POL

6 119 Veronika Mocko 39 24:00:00 180,8730 km 180 7,536 km/h iThinkBeer CZE

7 122 Alexandra Martin 41 24:00:00 143,6090 km 143 5,984 km/h TSV Prichsenstadt DEU

8 123 Maria Lakatosné Varga 46 24:00:00 143,1250 km 143 5,964 km/h Esztergomi Futóművek HUN

9 124 Natalia Tejchma 37 24:00:00 124,0190 km 124 5,167 km/h POL

10 117 Renata Horáková 43 24:00:00 117,2310 km 117 4,885 km/h Děčín CZE

11 126 Drahoslava Tůmová 50 24:00:00 115,0000 km 115 4,792 km/h SLATINŠTÍ ŠNECI CZE

12 116 Vasuprada Funk 35 24:00:00 104,8780 km 104 4,37 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CHE

13 128 Jolana Hořejší 18 24:00:00 101,0000 km 101 4,208 km/h CZE

14 118 Martina Němečková 51 24:00:00 97,0000 km 97 4,042 km/h SK 4 DV České Budějovice CZE

15 125 Anna Tůmová 23 24:00:00 96,0000 km 96 4,0 km/h SLATINŠTÍ ŠNECI CZE

16 127 Marcela Charvátová 39 24:00:00 59,8160 km 59 2,492 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Ženy 18-49
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 111 Michaela Dimitriadu 42 24:00:00 201,5580 km 201 8,398 km/h ŽELVIČKA TEAM CZE

2 110 Markéta Grůberová 34 24:00:00 194,9640 km 194 8,123 km/h MK Kladno CZE

3 115 Tereza Gecová 33 24:00:00 186,7700 km 186 7,782 km/h MK Seitl Ostrava CZE

4 114 Joanna Biała 39 24:00:00 184,2740 km 184 7,678 km/h POL

5 119 Veronika Mocko 39 24:00:00 180,8730 km 180 7,536 km/h iThinkBeer CZE

6 122 Alexandra Martin 41 24:00:00 143,6090 km 143 5,984 km/h TSV Prichsenstadt DEU

7 123 Maria Lakatosné Varga 46 24:00:00 143,1250 km 143 5,964 km/h Esztergomi Futóművek HUN

8 124 Natalia Tejchma 37 24:00:00 124,0190 km 124 5,167 km/h POL

9 117 Renata Horáková 43 24:00:00 117,2310 km 117 4,885 km/h Děčín CZE

10 116 Vasuprada Funk 35 24:00:00 104,8780 km 104 4,37 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CHE

11 128 Jolana Hořejší 18 24:00:00 101,0000 km 101 4,208 km/h CZE

12 125 Anna Tůmová 23 24:00:00 96,0000 km 96 4,0 km/h SLATINŠTÍ ŠNECI CZE

13 127 Marcela Charvátová 39 24:00:00 59,8160 km 59 2,492 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Ženy 50-59
Město: Kladno - Datum: 29.-31.07.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 112 Marika Heinlein 53 24:00:00 197,1270 km 197 8,214 km/h 1.FC Geesdof DEU

2 126 Drahoslava Tůmová 50 24:00:00 115,0000 km 115 4,792 km/h SLATINŠTÍ ŠNECI CZE

3 118 Martina Němečková 51 24:00:00 97,0000 km 97 4,042 km/h SK 4 DV České Budějovice CZE


